(المائدہ: 7)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10 نومبر 2012ء 24 ذوالحجہ 1433 ہجری 10 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 260

## طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ

### میں ڈاکٹرز کی ضرورت

طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ میں مندرجہ ذیل میڈیکل سٹاف کی ضرورت ہے۔ خواہشمند افراد سے درخواست ہے کہ اپنی CV امیر صاحب کی تصدیق کے ساتھ ادارہ میں بھجوا دیں۔ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔